ПРИКАЗ

№01-08/24/1

от 10.01.2022 г.

 «Об оценке коррупционных рисков»

В целях обеспечения надлежащего исполнения Плана противодействия
коррупции в городе Байконуре на 2022-2025 годы, утвержденного главой
администрации г.Байконура № 10/03/7-24 от 10 декабря 2021 года,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить следующие перечни:

а) Перечень функций ГБУ «Редакция городской газеты «Байконур» (далее –
учреждение) при реализации которых наиболее вероятно возникновение
коррупции (далее – коррупционно-опасные функции (Приложение №1);

б) Перечень должностей учреждения, замещение которых связано с
коррупционными рисками (Приложение №2);

в) Карту коррупционных рисков (Приложение №3).

2.     Ответственному секретарю, Исабаеву К.Б.:

а) не реже одного раза в год осуществлять уточнение (корректировку) перечня
должностей учреждения, замещение которых связано с коррупционными
рисками;

б) осуществлять мониторинг исполнения должностных обязанностей,
деятельность которых связана с коррупционными рисками, и, при
необходимости готовить предложения для внесения изменений в
коррупционно-опасные функции.

3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный редактор
ГБУ «Медиа «Байконур»             А.Д. Кадышева

	ПРИКАЗ
	№01-08/24/1
	от 10.01.2022 г.